Os contratos scgucm o disposto no art. 55 da Lei 8666/93:

/

RELAgAO DE LICITACAO REALIZADA NO MES DE JULHQ/2024

Fornecedor Valor ContratoProcesso Objeto

0,00N§o houve N3o houve Nao houve N3o houve

DESPESA ORCAMENTARIA - JULHQ/2024

VALOR TOTAL em 31/07/2024: R$ 540.710,74 (quinhentos e quarenta mil setecentos e dez reais e setenta
e quatro centavos).

RELAQAO DOS CONTRATOS/ADITAMENTOS E DISPENSA DE LICITAQOES CELEBRADAS PELA
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA CANAA PAULISTA NO MES DE JULHO/2024.

Termo de Aditamento contratual n.° 02/2024 do Contrato n.° 03/2022

Objeto: PrestagSo de servigos de link velocidade de 100 mbps de download com tecnologia de fibra, incluindo
assistencia tecnica e manutengao nos equipamentos no decorrer da vigencia do contrato.

• Valor: R$ 5.280,00(cinco mil duzentos e oitenta reais) divido em 12 meses.
• Prazo: 12 meses

09 - GESTAO DA TESOURARIA E CONTABILIDADE
Resumo das Atividades Realizadas:

Os pagamentos sio feitos exclusivamente, cheques e debitos;

Os pagamentos s§o feitos obedecendo a ordem cronoldgica, previamente estabelecida;